

Basın Bülteni  
18.05.2010

## Katılım Bankalarının topladığı fonlar 2009'da %40 büyüdü!

Türkiye Katılım Bankaları Birliği 9. Olağan Genel Kurulu,  
Birliğe üye tüm bankaların üst düzey yöneticilerinin katılımıyla  
gerçekleşti.

*İstanbul Swiss Hotel* 'de gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul'a Türkiye Finans Genel Müdürü ve Türkiye Katılım Bankaları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Yunus NACAR, Albaraka Genel Müdürü Fahrettin YAŞŞI, Bank Asya Genel Müdürü Cemil ÖZDEMİR, Kuveyt Türk Genel Müdürü Ufuk UYAN, Birlik Genel Sekreteri Osman Akyüz, Katılım Bankaları Üst Düzey Yöneticileri ile çok sayıda sektör temsilcisi katıldı.

Açılış konuşmasında katılımcılara hitap eden Yunus NACAR, global krizin etkilerinin alınan önlemlerle azalmaya başladığı, Euro bölgesinde katı tedbirlere başvurulduğu, bu noktada Türk bankacılık sektörü ve özelde katılım bankalarımızın çalışma prensiplerinin yurtdışındaki otoritelerce örnek alındığı, bunun sektörün ve otoritenin başarılı bir performans sergilemesinden kaynaklandığına temas etti. Öte yandan, katılım bankalarının bu endişeli bekleme döneminde topladıkları fonlarda %40 gibi ciddi büyüme kaydettiğini, bu büyümeyi de reel sektöre yansıttığını ve kaynağı buralara aktararak ülke ekonomisinin kalkınmasına destek verdiğini ifade etti. Katılım bankalarının 2009 sonu itibarıyla aktifte %31, kredilerde ise %34 büyüdüğünü, böylece aktifte %4,0, toplanan fonlarda %5,2 , kullanılan fonlarda da %6'lık bir pazar payına ulaştığını belirtti. Yönetim Kurulu Başkanı Yunus NACAR ayrıca, piyasalarda yaşanan rekabet ve kriz ortamının kar marjlarına olumsuz etkilerine rağmen tasarruf sahiplerine tatminkar getiri sağladıklarına işaret etti. Ülkemizdeki işsizlik sorununun şu anda hükümetin en önemli sorunu olduğuna değinen NACAR, katılım bankaları olarak bu dönemde 30 yeni şube ile 560 şube sayısına, 780 yeni personel alımı ile 11.802 personel sayısına ulaştıklarını söyledi.

TKBB Başkanı Yunus NACAR konuşmasında, Hazinesin çıkarmış olduğu Gelire Endekli Senet(GES) adlı enstrümana destek vermeye devam ettiklerini,

SPK'nın çıkarmış olduđu Tebliğ ile gündeme gelen kira sertifikalarının ülke ekonomisine, mali piyasalara ve finans piyasalarına ciddi katkılar sağlayacağını ifade etti.

Türkiye Katılım Bankaları Birliđi'nin bugün gerçekleşen 9. Olađan Genel Kurul Toplantısı'nda, yeni Yönetim Kurulu üyeleri ve denetçiler de seçildi.

Toplantıda önümüzdeki dönem görev yapacak Yönetim Kurulu Üyeleri ve Denetçiler belirlendi.

Yüksek Seçim Kurulu nezaretinde yapılan seçim sonucunda Yönetim Kuruluna; Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş., Asya Katılım Bankası A.Ş. , Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. ve Türkiye Finans Katılım Bankası A.Ş. , denetçiliđe ise Süleyman Saygı ve İsmail Gerçek seçildiler.

Yönetim Kurulunun seçiminden sonra yaptığı ilk toplantıda, Yönetim Kurulu Başkanlığına Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. Genel Müdürü Sn. Fahrettin YAHSİ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığına ise Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. Genel Müdürü Sn. Ufuk UYAN seçildiler.

Türkiye Katılım Bankaları Birliđi